


Kundeinformasjon fra VOKKS Nett AS

Nettleie 2016

		VOKKS Nett AS Besøksadresse: Jevnakerv. 3 Postadresse: Postboks 160 2882 DOKKA Foretaksnr: 882.783.022	
Nett		Nettleiepriser fra 1. januar 2016	
Husholdning, hytter og landbruk			
H-4	Hovedsikringer inntil 63 A / 230 V	Eks. avgifter	Inkl. Enova avg., Forb.avg. Og mva
	Fastbeløp	kr/år	5 100
	Energiledd	øre/kWh	33,58

Utdrag av tariff. Full oversikt finner du på våre nettsider.

Fra 1.1.2016 endres våre nettariffer ved at rabatter og gebyrer tas bort. Virkningen av dette pluss en liten økning, resulterer i at fastbeløpet for de vanligste tariffene øker med kr 250 inkl. mva. I tillegg har regjeringen økt forbruksavgiften til 20 øre/kWh inkl. mva.

Endringer i adresseregister

Norske myndigheter har bestemt at alle opplysninger om norske strømkunder skal samles i et sentralt register, som kalles ELHUB. I prosessen fram mot dette må alle nettselskap og kraftleverandører tilpasse sine dataregistre til en felles mal, og bl.a. påføre person nummer eller foretaks nummer.

Alle kunder må etter dette kunne identifiseres entydig. To personer i navnefeltet er ikke lov.

Du kan lese mer om dette på våre nettsider. <http://www.vokksnett.no/bruk-av-fodselsnummer/>

Lags og foreninger må ha Lags nummer

Lag og foreninger må registrere seg i Brønnøysund for å få eget lags nummer. Alternativt må kundeforholdet være registrert på kasserer eller en annen person. Ved bytte av kasserer vil man da måtte si opp strøabonnementet, og den nye kassereren må inngå ny avtale med både nettselskap og kraftleverandør i sitt navn. Svært upraktisk, så vi oppfordrer all lag om å skaffe seg et lags nr. og informere VOKKS Nett om dette, snarest.

AMS – Smarte målere

I 2016 starter vi for fullt med å skifte ut strømmålere, til såkalte AMS målere. Disse målerne skal leses av automatisk, samt overvåke kvalitet på spenningen hos den enkelte kunde. Utskiftingen er en stor og omfattende jobb, som koster mye både tid og penger.

Utskiftingen vil for det meste bli utført av montører fra et firma som heter Alfa Installasjon.

Dette kan du også lese mer om på <http://www.vokksnett.no/forside/ams-smarte-malere/>